Excelentíssima Senhora Presidente:

DRA.  ANDRÉA DELEGADA,  Vereadora  infra-assinada,  REQUER
de Vossa Excelência que ouvido o plenário e obedecidas às exigências regimentais,
conste em ata MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a nova diretoria da ACIAJA.

Nosso  povo  se  orgulha  da  Associação  Comercial,  Industrial  e
Agronegócios de Jaboticabal, que desde a sua fundação, participa intensamente de
todos os assuntos que dizem respeito a nossa sociedade, mostrando sua grandeza e
responsabilidade não apenas com o desenvolvimento econômico, mas também com o
crescimento humano e social de Jaboticabal.

Mostrando  o  espírito  democrático  que  sempre  norteou  suas
diretorias,  a  entidade  realizou  mais  uma  eleição  no  último  dia  8  de  novembro.
Maurício Palazzo Barbosa foi reeleito ao cargo de presidente, mostrando o
reconhecimento do associado ao seu trabalho, ao mesmo tempo em que
aumenta sua responsabilidade e compromisso com toda classe produtora de
nosso município.

Como vereadora, carrego a certeza que posso contar com o
apoio e posicionamento da ACIAJA. Como munícipe, tenho a convicção que
estarei bem representada em todos os assuntos em que a entidade estiver
acompanhando.

Steve Jobs em uma de suas famosas provocações aos seus
seguidores disse que “estamos aqui para fazer alguma diferença no universo, se
não, porque estar aqui”? Talvez a missão da ACIAJA seja transformar o seu universo,
contribuindo  com seus  associados  e  através  de  suas  convicções  colaborando  em
transformar Jaboticabal uma cidade ainda melhor.

Muita sorte aos novos diretores!

Jaboticabal, 17 de novembro de 2021.

DRA. ANDRÉA DELEGADA
Vereadora - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 599/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

99
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
04

3/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
11

/2
02

1
11

:0
8:

31
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
ré

a
C

ris
tia

ne
 F

og
aç

a
de

 S
ou

za
 N

og
ue

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
3E

5-
9B

F0
-8

79
0-

1A
05

.

Pag. 1/3

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

99
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
04

3/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
11

/2
02

1
11

:0
8:

31
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
ré

a
C

ris
tia

ne
 F

og
aç

a
de

 S
ou

za
 N

og
ue

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
3E

5-
9B

F0
-8

79
0-

1A
05

.

Pag. 2/3

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

99
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
04

3/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
11

/2
02

1
11

:0
8:

31
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
ré

a
C

ris
tia

ne
 F

og
aç

a
de

 S
ou

za
 N

og
ue

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
3E

5-
9B

F0
-8

79
0-

1A
05

.

Pag. 3/3